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KARTA OBIEKTU
Nr wew. 10-05-001
Wojewddztwo Swietokrzyskie
Powiat Sandomierski
Gmina Klimontéw
1. Miejscowos¢ Gozlice
2. Rodzaj obiektu grob_ zbiorowy _
3. Liczba pochowanych 6; w tym zidentyfikowanych: 6
4. Nazwa lokalizacji Cmentarz Parafialny w Gozlicach
5. Rodzaj lokalizacji cmentarz parafialny
6. Dawna nazwa miejscowosci  =--
7. Nr dziafki
8. Opis lokalizacji Mogita zlokalizowana jest na cmentarzu parafialnym w Gozlicach
9. Opis topografii ---

10. Opis obiektu Nagrobek w k_sztaicie prostokata, wykona|_1y z_begonu i lastriko. Powierzchnia -
0,01 ha. Na wiosne nasadzane sa sadzonki kwiatéw.

11. Nazwa obiektu

12. Lokalizacja

13. Ochrona konserwatorska

14. Wiasciciel dziatki

15. Zarzadca dziatki

16. Nr obiektu brak

. . Nagrobek w ksztatcie prostokata wykonany z betonu i lastriko. Na wiosne
17. Opis obiektu . ) . .
nasadzane sa kwiaty na mogile. Powierzchnia - 0,01 ha
18. Bibliografia -

19. Rok powstania obiektu 1943 r.
20. Opis powstania obiektu brak
21. Autor projektu brak
22. Okres historyczny Il_ wojna_ Swiatowa_
23. Podstawy zakwalifikowania
24. Przynaleznos¢ Narodowos¢: polska_
25. Osoby
Zdjecia
KARTA OBIEKTU
Nr wew. 10-05-002
Wojewddztwo Swietokrzyskie
Powiat Sandomierski
Gmina Klimontéw
1. Miejscowos¢ Gory Pechowskie
2. Rodzaj obiektu grob_ pojedynczy_
3. Liczba pochowanych brak danych; w tym zidentyfikowanych: brak
4. Nazwa lokalizacji
5. Rodzaj lokalizacji las
6. Dawna nazwa miejscowosci  ---
7. Nr dziafki



8.
9.
10
11

12.

13.
14,
15,
16.

17.

18.
19.
20.

21

22.
23.
24,
25.

Opis lokalizacji
Opis topografii

. Opis obiektu

. Nazwa obiektu
Lokalizacja

Ochrona konserwatorska
Wiasciciel dziafki
Zarzadca dziatki

Nr obiektu

Opis obiektu

Bibliografia

Rok powstania obiektu
Opis powstania obiektu
. Autor projektu

Okres historyczny

Przynaleznos¢
Osoby

Wojewddztwo
Powiat
Gmina
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. Miejscowos¢

. Rodzaj obiektu

. Liczba pochowanych
. Nazwa lokalizacji

. Rodzaj lokalizacji

. Dawna nazwa miejscowosci
. Nr dziatki

. Opis lokalizacji

. Opis topografii

. Opis obiektu
. Nazwa obiektu
. Lokalizacja

. Ochrona konserwatorska
. Wtasciciel dziatki

. Zarzadca dziatki

. Nr obiektu

. Opis obiektu

. Bibliografia

. Rok powstania obiektu
. Opis powstania obiektu
. Autor projektu

. Okres historyczny

. Podstawy zakwalifikowania

Podstawy zakwalifikowania

Mogita usytuowana w lasku w Gérach Pechowskich, przy drodze do wsi
Beradz, po lewej stronie.

Mogita usypana z ziemi wokét obtozona kraweznikami betonowymi -
dwupoziomowa, w gdrnej czesci mogity brzozowy krzyz.

Mogita ofiar | wojny sSwiatowej bioracych udziat w Bitwie pod Konarami

Mogita usytuowana w lasku w Gérach Pechowskich przy drodze do wsi Beradz,
po lewej stronie

brak

Mogita usypana z ziemi, wokét obtozona kraweznikami betonowymi -
dwupoziomowa, w gornej czesci mogity brzozowy krzyz.

1985 r.

I_ wojna_ Swiatowa_
Narodowos¢: brak danych

Zdjecia

—

KARTA OBIEKTU
Nr wew. 10-05-003

Swietokrzyskie

Sandomierski

Klimontow

Ptaczkowice |

grob_ zbiorowy_

brak danych; w tym zidentyfikowanych: brak

las

Mogita potozona w gtebi lasu, okoto 600 m od jego potudniowego skraju, przy
drodze lesne;.

Mogita z ziemi o wymiarach 4 x 7 m, z krzyzem drewnianym i ogrodzeniem z
zerdzi.

Mogita potozona w gtebi lasu, okoto 600 m od jego potudniowego skraju, przy
drodze lesne;.

brak

Mogita z ziemi o wymiarach 4 x 7 m, z krzyzem drewnianym i ogrodzeniem z
zerdzi. Brak tabliczki z napisem.

Marek Lis, "By nie zatart ich czas"

1925 r.

brak danych



24. Przynaleznos¢
25. Osoby

Wojewddztwo

Powiat

Gmina

1. Miejscowos¢

. Rodzaj obiektu

. Liczba pochowanych

. Nazwa lokalizacji

. Rodzaj lokalizacji

. Dawna nazwa miejscowosci
. Nr dziatki
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8. Opis lokalizacji

9. Opis topografii
10. Opis obiektu
11. Nazwa obiektu
12. Lokalizacja

13. Ochrona konserwatorska
14. Wtasciciel dziatki

15. Zarzadca dziatki

16. Nr obiektu

17. Opis obiektu

18. Bibliografia

19. Rok powstania obiektu

20. Opis powstania obiektu
21. Autor projektu

22. Okres historyczny

23. Podstawy zakwalifikowania
24. Przynaleznos¢

25. Osoby

Wojewddztwo

Powiat

Gmina

1. Miejscowos¢

2. Rodzaj obiektu

3. Liczba pochowanych
4. Nazwa lokalizacji

Narodowos¢: brak danych

Zdjecia

—

KARTA OBIEKTU
Nr wew. 10-05-004

Swietokrzyskie

Sandomierski

Klimontéw

Rogacz - Adamczowice

cmentarz_ wojenny_

brak danych; w tym zidentyfikowanych: brak

przy drodze

Potozony przy drodze Klimontéw - Koprzywnica. Widoczny w postaci
charakterystycznego zagajnika przylegajacego do szosy. Posesja prywatna -
Niezgoda Dorota i Wojciech zamiesz. Rozki 36, gm. Obrazéw.

Cmentarz w postaci charakterystycznego zagajnika przylegajacego do szosy.
Pomnik cmentarny wykonany z piaskowca. Na pomniku napis.

Potozony przy drodze Klimontéw - Koprzywnica. Posesja prywatna - Niezgoda
Dorota i Wojciech zamiesz. Rozki 36, gm. Obrazéw

brak

Cmentarz w postaci charakterystycznego zagajnika przylegajacego do szosy.
Pomnik cmentarny wykonany z piaskowca. Na pomniku napis:
DEN/ GEFALLENEN HELDEN/ 1914/ 1915/ EHRE THREM ANDENKEN

E. Niebelski, "Klimontéw i okolice"

I_ wojna_ Swiatowa_
Narodowos¢: brak danych

Zdjecia

—

KARTA OBIEKTU
Nr wew. 10-05-005

Swietokrzyskie

Sandomierski

Klimontéw

Beradz

grob_ zbiorowy_

brak danych; w tym zidentyfikowanych: brak



5.

6. Dawna nazwa miejscowosci

7.
8.
9.

10.
11.
12.

13.
14,
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Rodzaj lokalizacji

Nr dziatki

Opis lokalizacji
Opis topografii
Opis obiektu
Nazwa obiektu
Lokalizacja

Ochrona konserwatorska
Wiasciciel dziatki
Zarzadca dziatki

Nr obiektu

Opis obiektu

Bibliografia

Rok powstania obiektu
Opis powstania obiektu
Autor projektu

Okres historyczny

Przynaleznos¢
Osoby

Wojewddztwo
Powiat
Gmina

1.
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10
11

12.

13.

14

15.
16.

17.

18.
19.

Miejscowos¢

. Rodzaj obiektu

. Liczba pochowanych
. Nazwa lokalizacji

. Rodzaj lokalizacji

. Dawna nazwa miejscowosci
. Nr dziatki

. Opis lokalizacji

. Opis topografii

. Opis obiektu

. Nazwa obiektu
Lokalizacja

Ochrona konserwatorska
. Wtasciciel dziatki
Zarzadca dziatki

Nr obiektu

Opis obiektu

Bibliografia
Rok powstania obiektu

Podstawy zakwalifikowania

przy drodze

Mogita znajduje sie obok cmentarza parafialnego, przy drodze Gozlice -
Wikowice

Mogita ziemna o wymiarach 2 x 3 m z drewnianym krzyzem i tabliczka z
napisem.

Mogita znajduje sie obok cmentarza parafialnego, przy drodze Gozlice -
Wikowice.

brak

Mogita ziemna o wymiarach 2 x 3 m z drewnianym krzyzem i tabliczka z
napisem.

Marek Lis, "By nie zatart ich czas"

1917 r.

brak danych
Narodowos¢: brak danych

Zdjecia

—

KARTA OBIEKTU
Nr wew. 10-05-006

Swietokrzyskie

Sandomierski

Klimontow

Klimontow, ul. Osiecka

grob_ zbiorowy_

brak danych; w tym zidentyfikowanych: brak

Cmentarz Parafialny Rzymsko - Katolicki w Klimontowie, ul. Osiecka
cmentarz parafialny

Mogity wojenne znajduja sie na cmentarzu parafialnym rzymsko-katolickim
przy ul. Osieckiej. Potozone przy gtéwnej alejce po lewej stronie (brama
pierwsza)

Mogity wykonane z ziemi, ogrodzone - cokét ogrodzenia betonowy na nim
ptotki ze stali. Krzyze drewniane.

Mogity ofiar polegtych i pomordowanych w okresie 1914 -1915

Mogity wojenne znajduja sie na cmentarzu parafialnym rzymsko-katolickim
przy ul. Osieckiej. Potozone przy gtéwnej alejce po lewej stronie (brama
pierwsza).

brak

Mogity wykonane z ziemi, ogrodzone - cokét ogrodzenia betonowy, na nim
ptotki ze stali. Krzyze drewniane. Tres¢ napiséw nieczytelna.

1919 r.



20. Opis powstania obiektu
21. Autor projektu

22. Okres historyczny I_ wojna_ Swiatowa_
23. Podstawy zakwalifikowania
24. Przynaleznos¢ Narodowos¢: brak danych
25. Osoby
Zdjecia

—
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